棚板・石膏ボードを切欠かないので、
準耐火基準をクリアする施工を実現。
リビアスで暮らしを楽しむ。自分らしさを飾るオープンスタイル収納。
シンプルで美しいシェルフラインに
秘められた、高耐荷重性能と
優れた施工性能。
[ リビアスの施工方法 ]
断面図

色名
カラーバリエーションについて
セット品番の■には、本体の色記号が入ります。
ご注文の際は、色記号をご記入ください。
※セット品番の■と、パーツ品番の■は同じ色記号になります。
　□は、配線孔キャップセットの色記号になります。
※セット品番の本体と配線孔キャップセットの色の
　組み合わせは右記のようになります。
本体（■）
配線孔
キャップ
セット（□）
WV
WH BL
GO RJ DJ BJ
ホワイト
オバンコール
ベージュ
オーク
ブラウン
ウォールナット
ダーク
ウォールナット
ブラック
ウォールナット
Kashihara Takuya
長方形
Kashihara Takuya
長方形